**ואבא ע"ה חיפש פעם מקור שלא להסתפר מראש חודש אב** (הוא לא חשב על המקור שהבאתי מזכריה, זה רק רמז בעלמא), והוא מצא את זה בבית יהודה עיי"א¹³ (במנהגים אות ס"א).

"וברחמים גדולים אקבצך"

יג. פעם הייתי בעיר צפאקס (שנתיים לפני שעליתי לארץ), והיה שם ספר שנקרא ניצוצי גאולה, והמחבר חי בשנת תש"ו (1946). ויש שם כל מיני סיפורים של גאולה. ביניהם הביא שהיה תלמיד חכם גדול שאמר שהוא יכול להביא את הגאולה. הלך אליו הבעל שם טוב, ושאל אותו: איך אתה מביא את הגאולה? אמר לו: תהיינה מלחמות רבות, וישפך דם יהודי כמים, ואחר כך תבוא הגאולה. אמר לו: "חכם גדול", זו לא חכמה להביא את הגאולה כשיישפך דם של יהודים.